PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

12.10. 2018 года                             пгт.  Старая Торопа                                 №8
О рассмотрении протеста прокурора Западнодвинского
района на решение Совета депутатов городского поселения
поселок Старая Торопа от 25.09.2018 г. № 4 «Об утверждении
Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации  городского
поселения поселок Старая Торопа, Положения о порядке
проведения конкурса на замещение должности главы
администрации городского поселения поселок Старая
Торопа и проекта контракта с главой администрации
городского поселения поселок Старая Торопа»
      Рассмотрев требования, изложенные в  протесте прокурора Западнодвинского района от 08.10.2018 № 18-2018  на решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 25.09.2018 г. № 4 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа,  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа и проекта контракта с главой администрации  городского поселения поселок Старая Торопа», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1.Удовлетворить протест прокурора Западнодвинского района  от 08.10.2018 № 18-2018 на  решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 25.09.2018 г. № 4 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа и проекта контракта с главой администрации  городского поселения поселок Старая Торопа».

2.  Привести  решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 25.09.2018 г. № 4 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа и проекта контракта с главой администрации  городского поселения поселок Старая Торопа» в соответствие с требованиями федерального законодательства.
3. О результатах рассмотрения письменно сообщить в  прокуратуру Западнодвинского района Тверской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                                         С.И.  Горский